ADrrNtsrRAçÁo / LrcrTAçÃo
AVISO DE ADESÃO AATA DE REGISTRO DE PREçO

AV|EO DEADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREçO

Procêlso Llcltatórto no 1012024 - Processo Adminislrativo nc 18271

2021

A Prefeitura Municipal de São José do Xingu, Estado de Mato Grosso,

toma público, para conhecimento dcs inlêressados, em aderir atravás do

Processo Administrativo n' 181712O21à Ata de Registro de Preço no 2l

2024 raf€Íêntc ao Pregão Presencial n" 57/2023, realizada pelo Municipio

de GAUCHA DO NORTE - MT.

ObJEtO: ADESÃOA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NO 22024 - PRE-

GÃO PRESENCIAL N" 5712023 DA PREFEITURA IVUNICIPAL DE GAÚ-

CHA DO NORTE - MT, COM A FINALIDADE DE FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS E
'NSUMOS

HOSPTTÁLÁRES vlSÁN-
DO ATENDER AS NECESS'DÁDES DA CAF - CENTRAL DE ABASTECI-

MENTO FARMACÊUNCO E UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICíPIO DE
SÃO JOSÉ DOXINGU _ MT

EMPRESA FORNEGEDORA

FAMA OISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no C.N.P.J./ MF

sob o n.o 03.250.803/0001-92, empresa ME - LTDA (de Natureza Em-
pr6sarial), estabelecida à Rua Professor Joáo Félix - Lado Par, no 635,

Balrro da Llxelra, na cadade de CuiabíMT, CEP: 78008i85. Fone: (65)

3614-2107.

Total: RS'1.207.685,16 (Um mllhão duzêntos e sete mil, seiscentos e ol-

têntâ 6 cinco Íeais e dezsssâis cân'âvos)

São José do Xingu - MT, 20 de iunno de 2024.

Dsnilson Antônio P. M. Silva

Agente de contrataçáo

Portaria no G5/2024

fural da PrêÍêitura f,unicipal

Sáo José do Xingu/MT

PUBLICADO HO I'URAL

São Jocó do Xingu/MT / /

diariomunicipal.orglmíamm . www.amrn.org.br 674 Assinado Digitalmente

1§;ô;
f7s

o %P
2í de Junho de 2O24. Jornal Ofcial Elefônico dos MunicÍpios do Estado de Malo Grosso . ANO XIX I N' 4.510

AUTORIDADE COMPETENTE

FREFEITURA IUUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO§ CIIJATRO MARCOS

SECRETARIA DE FAZENOA
4" TERMO ADIÍ|VO DO CONTRATO No 76t2022

ESPÉCIE: 40 TERMO ADITIVO DO CONTRATO N'76T2022, SIGNATÁRI-
OS: PELO CONTRATANTE, PREFEITURA MUNrc|PAL DE SÃO JOSÊ

DOS QUATRO MARCOS/MT E PELA CONTRATADA A EMPRESA: FE-
Ntx coNsTRUÇÔES CtVlS LTDA. EPP, PRORROGAÇÃO DO PRAZO
DE V|GÊNCH ATÉ 2010612024 A2ol}7t2024, DATA: '190fl2024.

DEPARTAMENTO DE LTCTTAçÃO
EXTRATO DE CONTRÂTO

Processo Licitatório no 6512024, Dispensa Ehtrônica no 03/2024. Con-
trato no 7512024.

Contralante: Município de São Josó dos Quatro Marcos - MT. CNPJ/HF:

1 5.024.02910001 -80.

Contratada: GERACAO . CONSULTORIÂ E ASSESSORIA LTDA

CNPJ : 06.332.20 1 t00O1 -72

Objeto: Constitr-ri objeto do presente Contrato Administrativo a contrataÉo
de pessoâ jurídica espêcializada gaía servlÇls têcnicos de engenharia e

assessona administrativa e jurídicâ na emissão de escÍituras.

Valor Global: R$ 96.120,00 (noventa e seis mil cento e ünte reais)

Vlgência: 12 meses

Data de Asslnatura: 171ú12024

Fiscal do Contrato: Antônio Carlos Mariano Santiago

Geslor do Contrato: RogÉrio AI\€s Co!'rêa

Jamis Sllva Bolandin - PreÍeito Munbipal

DEPARTAT'ENTO DE LICITAÇÀO
REOUERIMENTO DE LICENçA AI'BIENTAL

A PreÍeitura Municipal de São Jose dos Quatro Marcos, CNPJ n" 15,024.

029/0001-80, torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria de Es-

iado do Meio Ambiente, a Licença Previa e Licença de lnstalação (LP) e

(Ll) para Pavimentação Asráltica, Drenag€m Urbenâ e Sinalização Viária

em diversas Ruas e Bairros do município de Sáo Jose dos Quetro Marcos/

MT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA GIPA

r N Exr c Ê N c rA rtJt'fffito^ o lro. 00s/2024

NEXGÊNC|A DE LTCTTAçÂO N.. OO3/202,[

A Preíeitura Municipal de São Pêdro da Cips/MT, com sedê na Rua Rui

Barbosa n'335, Centro, São Pedro da Cipa - MT, inscríta no CNPJ n.o 37.

464.948/0001 -0E, considerando €slarem presentes os pressupostcs admi-

nistrativos da legislaÇão que regem a maténa, com fundamento no Art.

74, inciso ll, da Lei 14.133t21 , toma pública a AUTORIZAÇÂO, AOJUOI-

CAÇÃO e HOMOLOGAÇÂO da contratação por INEXIGIBILIDADE DL Ll-
CITAÇÃO No 003/2024, objetivando a apresentação ãrtística com e "CO-
mUN|DADE CATÓLICA COLO DE DEUS" no dla O5tO7112024 no even-

to "FESTÂ oo PÀDRoElRo SÃO PEDRo APÔsToLo" no Municipio

de São Pedro da Cipa-MT, em favor da êmpresa ASSOCI,AçÂO COL-
Lo DE DEUS E SANnSSIMA VTRGEH (A.C.D.S.V) - CNPJ 23.352.122

0001.+2, sediada a Rua Dr Clementino Puppi No 1.200, Téneo Loja 0'1,

Centro, rreste alo represenlada pelo Sr. GUíLHERME MARTINS DE SOU-

SA FERREIRA portador do CPF: 1 17.605.95640 Celebrê-sê o respectivo

contrato no valor global de R$ 80.000,00 (oitênta mil Íeaas).

gamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos

os Íequisitos e principios estabelecidos em lei, ADJUDICA e HOMOLOGA

o objeto da Licitaçáo supracitada, que tem como vencedor (es) abaixo e

cujo objoto é:

objeto: ADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREçOS N" 2i2024 - PRE-

GÃO PRESENCIAL NO 57/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚ-

CHA DO NORTE - MT, COM A FINALIDADE DE FUruRA E EVENTUAL

AAUSçÃO DE MEDTCAMENTOS E
'NSUMOS

HOSPírÁLÁRFS vrSÁN-
DO ATENDER AS NECESS'DÁDES DA CAF - CENTRAL DE AEASTECI-

MÉNTO FARMACÊUTICO E I)NIDADES DÉ SAÚDÉ DO MUNICIPIO DE

SÁOJOSÉ DOXINGU-MT

EIPRESA FORNEGEDORA

FAIVIA DISTRIBUIDORA I-IOSPITALAR LTDA. inscrlta No C.N.P,J,/ MF

sob o n.' 03.250.803/0001-92, empresa ME - LTDA (dê Nalureza Em-
prêsâíal), êslebêlêcide à Rua Professor João Félix - Ledo Per, no 635,

Bairro da Lixeira, na cidade de Cuiabá/ltlT, CEP:78008435. Fone: (65)

361+2107

Íotal: R$ 1.207.685,16 (Um milhão duzentos e setê mil, seiscentos e oi-

tênta o cinco reais e dezesseis cen:avos)

SAO JOSE DO XINGU - [tT quinta - telÍa,20 de junho de 2024

v Preíeito Municipal

SANORO JOSE LUZ COSTA

C

c'